Форма заявления для докторанта
Заполняется собственноручно!
Директору

ГНУ ВНИИМП

им. В.М. Горбатова

Россельхозакадемии

Лисицыну А.Б.

от ____________________

(Ф.И.О. поступающего)

проживающего по адресу:

_____________________

_____________________

_____________________

имеющего паспорт:

серия_____ №_________

выданный_____________

_____________________

контактный телефон:

_____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня докторантом в аспирантуру института по специальности _______________________________________________________

____________________________________________________________________

(шифр и название специальности)
для выполнения работы в области _______________________________________

____________________________________________________________________

(область выполнения работы)

В случае поступления прошу назначить моим научным консультантом:

____________________________________________________________________

(ученая степень, ФИО планируемого консультанта)
С предоставлением общежития (без предоставления общежития).

Дата_______________                                 Подпись______________________

Виза предполагаемого научного руководителя __________________________